Fargsprutslang 1-stal

Produktgrupp

Farg
Sékerhetsfaktor
Yttermaterial
Maxtemperatur (°C)
Antal lager armering
Armeringsmaterial
Mintemperatur (°C)

110

Bla

1:4

PU

100

1
Stalwire
-40

Val lampad for fargsprutor, ldsningsmedel och andra kemikalier. Stalarmeringen medger

elektrisk kontakt genom slangen. Efter papressning av kopplingarna bér slangen

kontrolleras att den ar ledande. OBS! Luft och vatten max +70°C.

Artikelnummer
10370103
10370104
10370106
10370108
10370112

Arbetstryck (MPa)

36
31
225
19
11.5

Bojradie (mm)
30
40
65
85
145

ID (tum)
3/16"
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"

ID (mm) YD (mm)
5 9.7
6.5 11.7
10 16.5
13 18.8
19 25.8

Vikt (kg)

0.11
0.15
0.22
0.29
0.43
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